ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___. ___. ________ г.                             г.  Аксай                                       № ____

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 22.05.2024 г. №331 «Об

утверждении порядка представления,

рассмотрения и оценки предложений

заинтересованных лиц о включении

дворовой территории в муниципальную

программу Аксайского городского

поселения «Формирование современной

городской среды»

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от

31.08.2017 г. №597 «Об утверждении государственной программы Ростовской

области «Формирование современной городской среды на территории Ростовской

области», в целях реализации мероприятий основного мероприятия «Формирование

современной городской среды на территории Аксайского городского поселения в

части благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов»

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Формирование

современной городской среды», утвержденной постановлением администрации

Аксайского городского поселения от 29.11.2018 г. №1088, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения от 22.05.2024 г. №331 «Об утверждении порядка

представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о

включении дворовой территории в муниципальную программу Аксайского

городского поселения «Формирование современной городской среды»:

1.1. изложив п. 2.2.3 раздела 2. «Общие требования к порядку отбора

дворовых территорий» в следующей редакции:

«2.2.3. Наличие проверки определения достоверности сметной стоимости и

(или) положительного заключения государственной экспертизы проверки

определения достоверности сметной стоимости строительства, реконструкции,

капитального ремонта объектов капитального строительства, иных объектов, не

являющихся объектами капитального строительства, выполнения мероприятияй по

инженерной подготовке территории, благоустройству территории и иных работ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет, в информационной системе ГИС ЖКХ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                            Е.Н. Камфарин

Постановление вносит

отдел ЖКХ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ